
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ ĐỨC PHONG 

Số: 845/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Đức Phong, ngày 16 tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ quản lý mô hình “Camera giám sát an ninh, trật tự” 

 trên địa bàn xã Đức Phong 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND, ngày 16/8/2022 của UBND xã Đức 

Phong về việc thành lập Mô hình “Camera giám sát an ninh, trật tự” trên địa bàn 

xã Đức Phong; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Đức Phong. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ quản lý mô hình “Camera giám sát an ninh, trật tự” trên 

địa bàn xã Đức Phong gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Trần Thanh Triết   - Trưởng Công an xã, Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Tấn Ngọc   - Phó trưởng Công an xã,Tổ phó thường trực; 

3. Ông Nguyễn Thế Vinh  - Công chức Văn phòng –Thống kê, Tổ phó 

4. Ông Lê Đức Sanh   - Công an viên, thành viên; 

5. Ông Đặng Ngọc Bình   - Công an viên, thành viên; 

6. Ông Lê Hồng Phước   - Công an viên, thành viên; 

7. Ông Cao Văn Mười   - Công an viên bán chuyên trách phụ trách 

thôn Châu Me, thành viên; 

8. Ông Lê Văn Thơm   - Công an viên bán chuyên trách phụ trách 

thôn Văn Hà, thành viên; 

9. Ông Đoàn Minh Tới   - Công an viên bán chuyên trách phụ trách 

thôn Lâm Thượng, thành viên; 

10. Ông Phan Thanh Nhân  - Công an viên bán chuyên trách phụ trách 

thôn Lâm Hạ, thành viên; 

11. Ông Trần Văn Tuấn   - Công an viên bán chuyên trách phụ trách 

thôn Thạch Thang, thành viên; 



 

 

 2 

Điều 2. Tổ quản lý Mô hình được tổ chức, hoạt động theo Quy chế hoạt động 

của Mô hình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng - Thống kê, Trưởng Công an xã và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- TT ĐU, TT HĐND xã; 

- CT UBND xã; 

- MTTQVN và các hội, đoàn thể xã; 

- Lưu: VT, CAX. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Bé 

 

 


		2022-08-19T10:23:28+0700




